平成23年3月期第2四半期連結累計期間の業績予想と実績の差異（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

差異が生じた理由
 第２四半期連結累計期間（平成22年４月１日～平成22年９月30日）の業績につきましては、原価改善効果、販売費及び一
般管理費の減少並びに固定資産売却益などによる特別損益の改善などにより、営業利益、経常利益、四半期純利益とも
に前回予想を上回ることとなりました。
 一方、通期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）の業績予想につきましては、上期は、上記のとおり前回予想を上回
りましたが、下期につきましては、海外経済の減速懸念やエコカー補助金終了に伴う生産調整が予想されることに加え、下
期の為替の想定レートを１米ドル85円から80円に変更したことに伴う為替換算上の売上高及び利益の減少などが見込ま
れることにより、通期の業績予想は変更しておりません。

以 上

平成22年10月28日
各 位

上場会社名 八千代工業株式会社
代表者 代表取締役社長 加藤 正彰
（コード番号 7298）
問合せ先責任者 経理部長 北村 哲也
（TEL 04-2955-1211）

平成23年３月期第２四半期連結累計期間業績予想との

差異に関するお知らせ

 平成22年７月28日に公表した平成23年３月期第２四半期連結累計期間（平成22年４月１日～平成22年９
月30日）の業績予想と本日公表の実績につきまして、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたしま
す。

記

● 業績予想との差異について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 157,000 2,900 2,600 900 37.48
実績(B) 157,497 3,242 2,888 1,499 62.46
増減額(B-A) 497 342 288 599
増減率(%) 0.3 11.8 11.1 66.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

122,398 △1,002 △1,138 △5,161 △214.93